
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/502/23 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Kłecko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. 

2023 poz. 900) Rada Miejska Gminy Kłecko uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Kłecko:1) Przedszkole nr 1 w Kłecku z siedzibą w Kłecku, ul. Armii Poznań 4,  

62-270 Kłecko,2) Przedszkole nr 1 w Dębnicy z siedzibą w budynku szkoły podstawowej w Dębnicy, Dębnica 

3,62-271 Dębnica. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XII/113/12 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie 

planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w Gminie Kłecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Michał Stosio 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 września 2023 r.

Poz. 8321


		2023-09-15T11:37:52+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




